



	
		
			

			

		

		

		
				
	
	
	
	



			
			
			
			
						

			
		
		
		
	


	
		
			
				
					RESERVATION

					
						
							
								
								ご宿泊日
								-

年
								-

月
								-

日
							

							
							
							
								宿泊数
								-

泊
							

							
							
							
							
						

					

					
						
						TEL : 050-1807-3242

					
				

			
						
				
					
							ご予約・お問い合わせはこちら
	
								WEBサイト RESERVATION
								TEL 050-1807-3242
							


					

						ホーム
	ウェルネス
	プラン
	お食事処
	客室
	施設
	アクセス
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					一覧　»
				

				
						2024.02.01【重要連絡】2024年度指宿ベイヒルズHOTEL＆SPA運営方針について
	2023.02.10【重要ご案内】電話・FAX番号変更のお知らせ
	2022.10.07【案内】【全国旅行支援専用プラン】今こそ鹿児島の旅　第3弾について
	2021.04.17【重要】旧ホテル名称のHPについてのご案内
	2021.04.12指宿リトリート「リヒト」専用プラン


				

			

		

	



	

	
		



			大自然を感じ、心も体も頭も満たされる。

			鹿児島県指宿市の高台、東京ドーム77個分の広大な敷地の森の中に佇み
暮らすように泊まることができる自然の中のリトリートリゾート「指宿ベイヒルズHOTEL＆SPA」。

標高330メートルから望む鹿児島湾と指宿の街並みの圧倒的な眺望、屋内とは思えない贅沢な広がりを持つ館内、
砂むし風呂に代表される多彩なスパ施設。

仕事や家庭・人間関係などの日常生活を離れて、温泉や森林浴、ヨガや瞑想をとおし
自分と向き合う時間と空間を持つことで、癒しのみならず新たな知的創造も可能に。

「地熱発電」「地下水利用」「地産地消」からなる「3つの地」を柱に、自分にも地球にも優しく。
与えられたものに感謝し、時間の深さを感じ
より良い生活・人生のためのヒントを見つけるセルフケアと自己成長の旅へ。

			鹿児島県指宿市の高台、東京ドーム77個分の広大な敷地の森の中に佇み暮らすように泊まることができる自然の中のリトリートリゾート「指宿ベイヒルズHOTEL＆SPA」。

標高330メートルから望む鹿児島湾と指宿の街並みの圧倒的な眺望、屋内とは思えない贅沢な広がりを持つ館内、砂むし風呂に代表される多彩なスパ施設。

仕事や家庭・人間関係などの日常生活を離れて、温泉や森林浴、ヨガや瞑想をとおし自分と向き合う時間と空間を持つことで、癒しのみならず新たな知的創造も可能に。

「地熱発電」「地下水利用」「地産地消」からなる「3つの地」を柱に、自分にも地球にも優しく。
与えられたものに感謝し、時間の深さを感じより良い生活・人生のためのヒントを見つけるセルフケアと自己成長の旅へ。


		

	

			
				
					
						
					

					
						
					

				

				
					
				

			

	



	
		
			

		

		
			
				
					
						
						
					

					
						
						
						
						
						
						
					

					
						
						
						
					

				

			

				
	
	
	
	
	


		

		
			
				

				圧倒的な眺望と大自然、贅沢な空間が織り成す数々のスパを準備しました。

					

					全国でも名高い「指宿温泉」。地内の源泉から、とうとうと湧き出る温泉と蒸気を利用しています。泉質はナトリウム・カルシウム塩化物泉。汗の発汗を防ぐための別名「火の湯」と呼ばれるほど保温効果があり、神経痛や関節痛、皮膚炎、慢性婦人病などに効果があります。

					

				




			

				
					
						
						セラミック・スパ


					
				
	
					
						
						岩盤浴


					
				
	
					
						
						展望大浴場


					
				
	
					
						

					個室露天風呂


					
				
	
					
						

					個室内風呂


					
				
	
					
						
						アルファ21


					
				
	
					
						
						砂むし風呂


					
				
	
					
						
						エステ・マッサージ

					
				
	
					
						
						フィットネスジム

					
				


		

	

	
		
			

			さまざまなスタイルで楽しんでいただける、
多彩なプランをご用意しました。


				
					
						
						通常
プラン

						【薩摩×フレンチ】食が宝庫な鹿児島県。その鹿児島「薩摩」の食材にこだわりシェフが吟味し、フレンチと融合した新しいフレンチです。一度食べると忘れる事の出来ない当館オリジナルフレンチを是非ご賞味下さい。

					
				
	
					
						
						ウェルネス
プラン

						株式会社MTGとのコラボプランをご用意しました。『ReFa』、『SIXPAD』の商品を体験しながらのステイ〔Wellbeing Life〕で、当館にご滞在の時間で「食」、「温泉」、「美」、「運動」すべての面から健康的な、幸福なひと時をお過ごしください。

					
				
	
					
						
						リトリート「リヒト」
プラン

						断捨離®やましたひでこプロデュース

指宿リトリート「リヒト」 専用プラン


リヒトは光、御自身に立ち返る事の

できる 癒しと励ましの時間と空間が

身土不二、一汁一菜の食事と共に

あなたをお迎え致します。

					
				
	
					
						
						ワーケーション
プラン

						日常の喧騒から離れて大自然ときれいな空気に包まれ、自宅や職場とは違う解放感のある場所で休暇を兼ねてリモートワークを行うことができます。

					
				
	
					
						
						研修/オフサイト
プラン

						大自然の中で非日常を感じながらオフサイトミーティングが出来る「指宿ベイヒルズ HOTEL&SPA」

					
				


		

	

	
		
			

		

		

		




				
						
						
						
						
						フレンチレストラン
「Céleste」

						天空のたたずむフレンチレストラン。総料理長の厳選食材によるディナーで贅沢な時間をお楽しみいただけます。

					
				
	
					
						
						
						
						鉄板焼レストラン
「道」

						旬の食材を目の前で焼き上げます。専属シェフのパフォーマンスとこだわりの眺望とともにご堪能ください。

					
				
	

					
						
						創作和食「一（はじめ）」

						ぬくもりを大切にした空間でおもてなしいたします。名立たる和食店で研鑽を積んだ料理⾧が、鹿児島の食材と共にお客様をお迎えいたします。

					

				
	
					
						
						食事処
旬菜

						季節の食材を豊富に使ったヘルシーな日替わり定食をお楽しみいただけます。

					

				
	
					
						
						自炊用キッチン
「スカイラウンジ」

						滞在中自由にお使いいただけるキッチンがございます。冷蔵庫・IHグリル・冷蔵庫・製氷機・調理器具・食器はご用意しております。

					

				
	
					
						
						プールサイドバー
「Mallorca」

						アルコール、ソフトドリンク、軽食をご用意しております。ランチタイムもご利用いただけます。

					

				


			
		

	


	
		
			

		

		

		
			
				
				
				

				
					客室から望むのは、遠く大隅半島、
青々と光る鹿児島湾、そして指宿の街並み。

					

					まるで雄大な自然を映し出すピクチャーウインドウ。太陽の軌跡や四季の移ろいを感じながら、お部屋でゆっくりと過ごすひととき。ご滞在スタイルにあわせたお部屋をご用意しております。

					

				

			

			
				
					
						
							セミスイートルーム
	ツインルーム


					

				

				
					
						
							

						

						
							
								
							

							
								
									
										
										※写真は和洋室タイプになります。

									

									
										贅沢な眺望、贅沢な部屋。
どこまでも広々とした
充実のホテルライフ。

										
											白を基調に木をふんだんに使った洋室と、落ち着きのある和室。広々としたクローゼットやアメニティなど、贅を尽くしています。5名様までご利用いただけます。

										

									

								

								
										素泊まり	　　12,540円～


										※表示料金はお一人様の税込料金です。
	※大浴場とフィットネスルームのご利用料金が含まれます。


								

							

								客室設備	
												テレビ
	湯沸しポット
	お茶＆コーヒーセット
	冷蔵庫
	ドライヤー
	ズボンプレッサー


										
	
												個別空調
	ハミガキセット
	カミソリ
	くし
	ボディタオル
	バスタオル
	フェイスタオル
	ハンドタオル


										
	
												浴衣
	スリッパ
	ウォシュレットトイレ
	WiFi完備(無料)


										


								※お客様のPCのOSやインターネット接続設定条件によっては、当ホテルのインターネット環境に接続出来ない場合がございますので、予めご了承下さいませ。
	※連休・お盆・年末年始は、宿泊料金が変更となります。


						

					



					
						
							

						

						
							
								
							

							
								
									
										
										※写真はツインタイプになります。

									

									
										明るい色調の
シンプルで落ち着いた
部屋でくつろぐひととき。

										
											シンプルで清潔感あふれ、落ち着いた雰囲気のツインルーム。2名様までご利用いただけます。

										

									

								

								
										素泊まり	ツイン
	2名様1室　　  9,240円～


										※表示料金はお一人様の税込料金です。
	※大浴場とフィットネスルームのご利用料金が含まれます。


								

							

								客室設備	
												テレビ
	湯沸しポット
	お茶セット
	冷蔵庫
	ドライヤー
	個別空調
	ハミガキセット


										
	
												カミソリ
	くし
	バスタオル
	フェイスタオル
	ハンドタオル
	浴衣
	スリッパ


										
	
												ウォシュレットトイレ
	WiFi完備(無料)


										


								※お客様のPCのOSやインターネット接続設定条件によっては、当ホテルのインターネット環境に接続出来ない場合がございますので、予めご了承下さいませ。
	※連休・お盆・年末年始は、宿泊料金が変更となります。


						

					

				

			

		

	











	
		
			

			






				
					
							ご宿泊	チェックイン 15:00　　チェックアウト 11:00
	駐車場	300台（無料）
	食事場所	旬菜、フレンチレストラン「Céleste」、鉄板焼レストラン「道」、スカイラウンジ、ブータンラウンジ（リトリートステイ専用）
	館内施設・
設備	会議室、リラックスラウンジ、トレーニング機器、自動販売機、電話（内線のみ）、パソコン利用可、全室Wi-Fi完備、コインランドリー、乾燥機
	身障者設備	貸出用車椅子


							※チェックインが予定時刻を過ぎる場合は必ずご連絡下さい。
当ホテルはお客様に健康と癒しを提供するホテルとして、
全室禁煙で営業いたしております。
	※当ホテルでは煙草の販売は行っておりません。


					


				

			

			
				
					
						
							
							
								七福神コース（展望台巡り）

								
									広大な敷地の各展望台に七福神を祀っております。展望台をめぐるコースは、大自然を満喫しながら、1時間ほどの心地よい散策ができます。
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						next
					

				

				
					

						七福神コース


				

			

		

	

	
		
			

		

		
			
				ご宿泊の予約はこちら
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						-

年
						
						
						-

月
						
						
						-

日
						
						
					宿泊数
					1
2
3
4
5
6
7
8
9

泊
						
					部屋数
					1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

部屋
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						1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

名
						
						
					




			
						子ども
						0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

名
					


	

		
					

					
						プラン一覧
						
						
						
					



				

				

					特別なリクエスト

					







						ご旅行前のご相談から現地でのサポートまでお気軽にお申し付けください。
専属チームがご対応致します。
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						周辺観光案内
	七福神散策マップ


				

				
					
						
						
					

					
						
					

					
						
						
					

				

				
				
				
				
				
				
				
			

		
	
	
		
			
				©2017 IBUSUKI BAYHILLS HOTEL&SPA All rights reserved.

			

		

		
			
				
					IBUSUKI BAYHILLS HOTEL & SPA　指宿ベイヒルズ

				

				
					指宿ベイヒルズ HOTEL&SPA

					
						〒891-0304

						鹿児島県指宿市東方5000番地アクセス

						TEL 050-1807-3242FAX 099-203-0976

						mail bayhills@amafuru.com

						プライバシーポリシー
					

				

			

			

			
				
				
			

		

	




  


